

Malerfirmaet Guldberg & Husted ApS
Spurvevej 5, Vorgod, 6920 Videbæk

CVR-nr. 38 15 09 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2026

Jan Guldberg Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Guldberg & Husted ApS
Spurvevej 5, Vorgod
6920 Videbæk

Telefon: 22223708
E-mail: jgm@maler-gulvservice.dk

CVR-nr.: 38 15 09 79
Stiftet: 31. oktober 2016
Hjemsted: Vorgod
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Jan Guldberg Mikkelsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af malerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.669.282 kr. mod 3.028.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419.451 kr. mod 180.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.669.282	3.028.055
1 Personaleomkostninger	-2.111.569	-2.770.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.173	-20.000
Driftsresultat	535.540	237.553
Andre finansielle indtægter	7.432	3.584
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.319	-6.106
Resultat før skat	538.653	235.031
Skat af årets resultat	-119.202	-54.872
Årets resultat	419.451	180.159
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	260.651	45.159
Disponeret i alt	419.451	180.159

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	140.000	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>160.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.027	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.027</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>203.027</u>	<u>160.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.131	30.281
Tilgodehavender i alt	<u>196.131</u>	<u>30.281</u>
Likvide beholdninger	1.425.830	1.526.283
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.621.961</u>	<u>1.556.564</u>
Aktiver i alt	<u>1.824.988</u>	<u>1.716.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	736.913	476.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>945.713</u>	<u>661.262</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.474	3.766
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.474</u>	<u>3.766</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.408	27.617
Selskabsskat	58.044	39.106
Anden gæld	784.349	981.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.801	1.051.536
Gældsforpligtelser i alt	<u>876.801</u>	<u>1.051.536</u>
Passiver i alt	<u>1.824.988</u>	<u>1.716.564</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	431.103	0	481.103
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>45.159</u>	<u>135.000</u>	<u>180.159</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	476.262	135.000	661.262
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>260.651</u>	<u>158.800</u>	<u>419.451</u>
	<u>50.000</u>	<u>736.913</u>	<u>158.800</u>	<u>945.713</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.868.636	2.485.908
Pensioner	199.725	208.327
Andre omkostninger til social sikring	16.016	19.447
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.192</u>	<u>56.820</u>
	<u>2.111.569</u>	<u>2.770.502</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.319</u>	<u>6.106</u>
	<u>4.319</u>	<u>6.106</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2025	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-40.000	-20.000
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-60.000</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>140.000</u>	<u>160.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	28.000	28.000
Tilgang i årets løb	<u>65.200</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>93.200</u>	<u>28.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-28.000	-28.000
Årets afskrivninger	<u>-2.173</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-30.173</u>	<u>-28.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>63.027</u>	<u>0</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 219 t.kr.